



Årsmelding for Ytre Hobøl Bygdekvinnelag 2023-2024

Styret har i perioden bestått av:

Leder:

Nestleder: Tove Opsahl Halset

Kasserer: Mairi McNeill

Sekretær: Tone Anstensrud

Styremedlem: Ann Katrin Olsen

Hjemmesideansvarlig:

1 vara: Anne Paulshus

2 vara: *Tove Austad*

Andre verv i laget i perioden:

Utsendinger til distriktsårsmøte:

Nr 1 : Tove O. Halset

Nr. 2: Tone Anstensrud

Vara 1: Anne Bjerke

Vara 2: Inger Synnøve Ringstad

Vara 3: Anne Paulshus

Valgkomite':

Anne Eva Bjerke

Lisbet Melvær

Aase Saxebøl

Festkomite'

Karin Bråthen

Peggy Marie Iversen

Inger Synnøve Ringstad

Beathe Haugen

May liss Olsen?

Redaktør Røra:

Aase Saxebøl



Flatbrødkomite:

Kristin
Amundsen
Solveig Geitung
Anne Paulshus

Revisor:

Anne Bjerke
Anne Iversen

Laget har 38 medlemmer. Det er 2 færre enn året før.

Lagets aktivitet har i stor grad fulgt tidligere tradisjoner som den populære tradisjonsmiddagen som gjennomføres med glans med stor innsats fra medlemmene i laget. Nytt av året med 2 stand

Det ble bakt flatbrød for salg på julemarked på Vestre Bråte. Det ble ikke bakt så mye som tidligere år, og de populære flatbrødene forsvant raskt.

Det har vært strikket dukker med 3. og 4 klasse ved Ringvoll skole. Vi inviterete til samarbeid med Øvre Hobøl Bygdekvinnelag, men de hadde ikke mulighet til å stille. Det var noen besteforeldre som stilte opp, da det var behov for flere hender

Det ble bakt brød og stekt lefser på Bygdedagen på Vestre Bråte. Et populært innslag som lot seg gjennomføre etter en periode med mye regn.

I tillegg ble det holdt sykurs med Gnål og trå med 13 deltager 9.-11. februar. Dette kurset var åpent for alle hvor medlemmer av Bygdekvinnelaget fikk sponset noe av kursavgiften.

Det ble søkt om midler til å starte opp arbeidet med Skolehage i samarbeid med Ringvoll skole. Dette er i gang, og det har vært nyttig læring for elevene. Vi mottok 50.000,- fra DnB til dette prosjektet.



På litt kort varsel ble det bestemt å stille med stand på Ringvoll dagen i august. Her ble det solgt sveler for 2498,- Vi hadde utstilt Smaalenene mannsbunad, for å gjøre den kjent i bygda. Vi benyttet også anledningen til å prøve å verve nye medlemmer.

Stor takk til alle medlemmene – uten dere hadde det ikke vært mulig å gjennomføre alt det vi gjør

Styrearbeid

Det har vært avholdt 6 styremøter og det er behandlet 35 styresaker. Sakene har vært planlegging av forestående møter og andre arrangementer vi har stått for.

Styret har hatt som målsetning å tilrettelegge for aktiviteter som favner bredt. Dette er en følge av at lagets medlemsmasse ønsker å delta på ulike aktiviteter. Styret ønsker å bidra til aktivitet som favner alle medlemmer i laget vårt og som skaper interesse i nærmiljøet samtidig som vi holder i hevd tradisjon og samhold i laget.

Det har vært samarbeid mellom lagene i Hobøl for å få til et felles møte, men dette blir først i 2025.

Medlemsmøter 23/24

Når	Hva/hvor	Vertinner/kursholdere
Torsdag 12. oktober, Fossnes	Årsmøte Til stede 26 stemmeberettiget og 1 representant fra Østfold Bygdekvinnelag	Vertinner AnneP, Beate og Marit H.



<p>Tors. 9. november, Fossnes</p>	<p>Surdeig v/Tove H.</p> <p>Ann Katrin orienterte om skolehageprosjektet</p> <p>Det var satt av god tid til å prate og nyte kaffe og vafler</p> <p>Det ble gjennomført loddsalg.</p> <p>Til stede: 17 personer</p>	<p>Peggy og Beathe</p>
<p>Tors 14. desember, Fossnes</p>	<p>Førjulsmøte med mulighet for å lage egne oppsatser/ kranser. Det var godt til rette lagt av Tove v/Åkerblomsten, og de fleste tenkte nok at de hadde vært på kurs denne kvelden.</p> <p>Det var allsang</p> <p>Tradisjonen tro ble det servert grøt og kaker</p> <p>Alle fikk lodd når de kom, og hadde med en gevinst hver</p> <p>Tilstede: 18 personer</p>	<p>Anne Iversen og Karin Bæreg</p>
<p>Torsdag 11. januar, Fossnes</p>	<p>Etterjulsmøte på Fossnes. Alle hadde med en rett hver til felles bord, og vertinnene stilte med kaker. Utvalget ble stor og det smakte utmerket</p> <p>Allsang</p> <p>Det var quiz ved Beate og Inger Synnøve</p> <p>Det ble gjennomført loddsalg.</p> <p>Til stede: 23 personer</p>	<p>Hanne Kristin og Karin Br</p>
<p>Torsdag 8. februar, Fossnes</p>	<p>Fremtidsfullmakt v/ Vegard Lien (advokat)</p> <p>Åpent møte</p> <p>Det ble gjennomført loddsalg</p>	<p>Inger Synnøve, Eva og Karin</p>



	Tilstede 20 stk	
Torsdag 14. mars, Fossnes	<p>Home Start fortalte om sitt tilbud til småbarnsforeldre som trenger litt ekstra støtte, og som får det gjennom frivillige familiekontakter.</p> <p>Det ble gjennomført loddsalg</p> <p>Til stede: 17 personer</p>	Kristin H. og Tone
Torsdag 11. april, Fossnes	<p>Medlemsmøte på Fossnes med besøk fra Hobøl husflidslag som fortalte om sine aktiviteter, og viste fram noe av det de har laget</p> <p>Det ble gjennomført loddsalg</p> <p>Til stede: 21 personer</p>	Solveig og Beate H.
Torsdag 23. mai, Vestre Bråte	<p>Planteauksjon på Vestre Bråte. Auksjonen foregikk ute og det ble servert kaker og kaffe</p> <p>Anne Bjerke var auksjonarius, Mairi delte ut planter, Tone noterte beløp</p> <p>Det kom inn: 4309,-</p> <p>Til stede: 15 personer</p>	Marit og Anne Eva
Torsdag 13 .juni , Kafe Glede	<p>Sommeravslutning på Kafe Glede med servering av rømmegrøt og spekemat. Laget dekket utgiftene.</p> <p>Det var allsang</p> <p>Eva Marie leste gode og veldig gamle historier fra Røra om dårlig kommune økonomi, dårlige veier og høye strømpriser.</p> <p>Til stede: 20 personer</p>	Kafe Glede



<p>Torsdag 12. september, Fossnes</p>	<p>Åpent møte</p> <p>God tid til prat og strikking, samt informasjon</p> <p>Eva Marie og Solveig G. leste fra Røra før og nå</p> <p>Flere gode historier som engasjerte oss alle.</p> <p>Det ble gjennomført loddsalg.</p> <p>Til stede: 21 personer.</p>	<p>Ann Katrin og Tone</p>
---	--	---------------------------



Kurs og aktiviteter:

Når	Hva/hvor	Ansvarlige
Søndag 29. oktober	Tradisjonsmiddag på Fossnes Hobøl ASVO og Sela The Brand hadde stand	Styret og alle
Tirsdag 24 . oktober	Glimt-Hagen 4H høstfest, Kaffekoking og servering	Karin Bråten og Aase og Øvre Hobøl Bygdekvinnelag
Uke 48	Flatbrødbaking på Fossnes	Flatbrødkomiteen
4. desember	Rundvask av kjøkkenet på Fossnes etter flatbrødbaking	Eva m.fl.
Søndag 10. desember	Salg av flatbrød under Førjulstreff på vestre Bråte	Mairi og Lisbeth
Fredag, lørdag og søndag 9-11 februar	På Ringvoll skole, gymsalen med Gnål og tråd 13 stk deltok Det ble servert kaffe/te eller var det medbrakt	Anne Eva
Februar-juni 2023	Strikkeopplæring i 4. klasse. På Ringvold skole	Solveig og Aase og noen besteforeldre
11. juni	Utdeling av <i>Nærmiljøprisen</i> til Johnny Krogh	Mairi og Marit
Søndag. 9. juni	Bygdedag på Vestre Bråte Lefsebaking med barna Baking og salg av bakerovnsbrød	Ansvarlig lefser med barna: Festkomiteen og Solveig Ansvarlig for brødbaking Tove H
Lørdag 24. august	Ringvolddagen med salg av lefser, utstilling av Smaalenene herrebunad og fokus på medlemsverving	Lagets medlemmer



Søndag 25.august	Tur fra Vestre Bråte til Mikkelstjern. Eva Marie fortalte historie underveis Servering av grillpølser når alle var tilbake på Vestre Bråthe Antall deltagere: 13	Ansvarlig for grillen Tove og Tone
17-sept	Vasking, telling og rydding i kjøkkenskap på Fossnes	Kristin A, Marit HL, Mairi, Anne I og Peggy
27.sept	Fårikål og tilslørte bondepiker med 6 klasse på Ringvoll skole	Solveig, Kristin A. og Mairi
13. oktober	Deltatt på Høsttakkefest, Tomter Misjonshus sammen med de to andre Bygdekvinnelagene i Hobøl	Beate B sørget for gulrotkake, Tove for traue med infomateriell mm

Gaver fra laget

- Diverse blomster til jublanter
- Gave til Hobøl menighet

Representasjon

- Samarbeidsmøte med Øvre Hobøl Bygdekvinnelag
- Styresamling, Østfold bygdekvinnelag på Sjøglimt
- Årsmøte Østfold bygdekvinnelag, Skiptvet
- Deltagelse på Bispevisitas

Presse, internett og lagsavis

- YHBK har egen hjemmeside under NBK www.bygdekvinnelaget.no hvor det kan legges ut artikler fra møter og arrangementer, samt kommende arrangementer. Dette har ikke blitt fulgt opp i år.



- Egen Facebook-side der det legges ut bilder, videoer og kommentarer fra lagets arrangementer.
- Er aktive på Facebook-siden: *Ringvoll*
- Røra er lagets interne avis. Redaktør er Aase Saxebøl